terça-feira, 12 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00278 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Eletrônico

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 045/12
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 600 KITS DE
ENXOVAL CONTENDO 12 ITENS PARA GESTANTES ATENDIDAS NOS
GRUPOS DE CONVIVÊNCIA DE GESTANTES DOS CRAS E EM SITUAÇÃO
DE VIOLAÇÃO DE DIREITOS PELO CREAS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO
CONSTANTE NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 045/2012.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
resultado da referida licitação realizada no dia 11 de junho de 2012, Informamos que a
referida licitação citada acima deu Fracassada, por motivo da empresa participante
apresentar proposta acima do valor estimado pela administração.

Santo Amaro - Bahia, 11 de junho de 2012.

Jailton João dos Santos
Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8BD4B1DF39427F07B97617B34BB9C28